думА
ХАНТЫ-МАНСIД7СКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мавспйского автономного округа - Югры
"о внесеппп измепений в Закоп Ханты-манспйского автопомного

округа - Югры "О бюджете территориальпого фонда обязательвого
медпцпнского страхованпя Ханты-Мапсийского автономного округа -

Югры gа2024 rод и на плановый перпод 2025 п 2026 годов"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О бюджете территори€tльного фонда обязательного
медицинского страхования Ханты-Мшlсийского автономного округа - Югры
на 2024 год и на плановый период 2025 п 202б годов", принятый в первом
чтении 2б сентября 2024 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийского ilвтономного округа - Югры, ,Щума
Ханты-Мансийского автономного окрlта - Югры постановляет:

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О бюджете территоричlльного фонда обязательного медицинского
стzrхования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры яа 2024 год и
на пллrовый период 2025 п 202б годов".

2. Настолцее Постановление всч/пает в сиJry со дня его принятия.
З. Направить вышеназвalнный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку длrI подписtlния и обнародовtlния.

Председатель .Цумы
ханты-мансийского
автопомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
26 сентября2024 rода

Ns 1l82

ДУr,rа

ic
:л аа

ё
р